
 

 
                           Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080 

Ano 2023              26 de julho de 2023                    Nº 0109 

                         Atos Legislativos 
                                                          

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contratante – Câmara Municipal de Mesquita. 
Contratada – Metal Sign Solution em Revestimento 
Ltda. 
Processo Administrativo nº 285/2023. 
Carta Convite nº 03/2023. 
Objeto – Contratação de serviços de obra para reforma 
da entrada e a fachada da Câmara Municipal de 
Mesquita. 
Valor – R$ 128.090,00 (cento e vinte oito mil e noventa 
reais). 
 
Publique-se  
 

Mesquita, 26 de julho de 2023. 
 

Gelson Henrique Souza da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita 

 

 
 PORTARIA Nº077/2023  
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  
 
RESOLVE: 

 
  Conceder gratificação aos membros da equipe de 
apoio designados pela Portaria nº 066/2023, na forma 
da Resolução nº 01/2023 e Lei Municipal nº 
1.227/2023, a contar de sua designação.   
 

 Kelia Moura de Oliveira, Matrícula nº 1889.  
R$ 700,00 

 Rogério Batista de Souza, Matrícula nº 10.407. 
R$ 400,00 

 Fabio da Silva, Matrícula nº 10.409.  
R$ 400,00 
 

 
 
Publique-se  
 

Mesquita, 26 de julho de 2023. 
 

Gelson Henrique Souza da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita 

 
 
 


